

Nr postępowania: GUM2023ZP0039

Gdańsk, dnia 23.05.2023 r.

Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn. **Budowa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. M. Skłodowskiej – Curie w Gdańsku.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu.

Na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ poprzez zamieszczenie dodatkowych załączników, o których mowa poniżej.

Pytanie nr 79

W przedmiarze wymienione są 2 platformy NPS. Jedna zlokalizowana jest jako platforma podnosząca na poziom tarasu. Nie możemy znaleźć lokalizacji drugiej platformy. Jakiego rodzaju ma być platforma podnosząca na taras? Na rysunku jest pokazana platforma w szybie pionowym, ale u góry nie ma pełnego szybu tylko bramka do wysokości 1,1m. Taką bramkę można stosować tylko do wysokości podnoszenia 3m (powyżej tego norma nakazuje zamknięty szyb, czyli będzie on zadaszony na wysokości ok 2,3m). Można taką platformę zamontować, ale czy jest zgodna na zadaszony na tarasie?

Odpowiedź

Do wyceny proszę przyjąć jedną platformę schodową pracującą w świetle projektowanego biegu schodów znajdujących się wewnątrz patio. Schody prowadzą na poziom tarasu. Montaż platformy do balustrady schodów. Zgodnie z rysunkami A_06 Rzut dachu, A05 Rzut 2 piętra, A11 Przekrój A-A i A12 Przekrój B-B.

Pytanie nr 80

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie osoby wykazywana na spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powinny posiadać uprawnienia budowlane w odpowiednich specjalnościach odpowiednio do kierowania robotami. W rozdziale VIII pkt. 3 pod tabelą jest informacja również o uprawnieniach projektowych.

Odpowiedź

Zgodnie z modyfikacją SWZ z dnia 15.05.2023r.

Pytanie nr 81

Prosimy o potwierdzenie, że wymagania określone w Rozdziale VIII pkt. 3 dotyczące kierownika robót teletechnicznych, obejmują doświadczenie w zakresie robót branży teletechnicznej nie elektrycznej.

Odpowiedź

Zgodnie z modyfikacją SWZ z dnia 15.05.2023r.

Pytanie nr 82

Prosimy o przekazanie dokumentacji rysunkowej w formacie dwg.

Odpowiedź

Dokumentacja w formacie DWG została udostępniona w dniu 10.05.2023, 18.05.2023, 19.05.2023r.

Pytanie nr 83

Ze względu na wielkość i skomplikowanie tematu, konieczność pozyskania ofert od podwykonawców i chęć przygotowania rzetelnej oferty prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o dwa tygodnie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert uwzględniając udzielone odpowiedzi oraz modyfikacje.

Pytanie nr 84

Prosimy o potwierdzenie że wyposażenie ruchome szatni np. szafki, fotele dentystyczne, stoły, krzesła i inne nie ujęte w Zestawieniu wyposażenia technologicznego jest poza zakresem wyceny.

Odpowiedź

Wyposażenie ruchome nie ujęte w Zestawieniu wyposażenia technologicznego i Pomocniczym wykazie wyposażenia pomieszczeń powtarzalnych jest poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 85

Prosimy o potwierdzenie że stacjonarny aparat rentgenowski, tomograf oraz przejezdny aparat rentgenowski jest poza zakresem wyceny.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 86

Zakres opracowania na rysunku PZT obejmuje znacznie większy teren wokół istniejącego kompleksu budynków. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaki jest zakres prac związany z nawierzchniami oraz zielenią do wyceny.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią nr 57 z dnia 19.05.2023r.

Pytanie nr 87

PZT wrysowana jest całość zieleni jednym kreskowaniem jako powierzchnie biologicznie czynne. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaki zakres prac związany z zielenią należy wycenić. Czy powierzchnia biologicznie czynna to tylko trawy?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią nr 57 z dnia 19.05.2023r.

Pytanie nr 88

Czy wycinka drzew wraz z karczowaniem jest w zakresie GW.

Odpowiedź

Wycinka została zrealizowana przez Zamawiającego. Wykarczowanie istniejących karpin w zakresie GW.

Pytanie nr 89

Kto ponosi opłaty administracyjne z tytułu wycinki zieleni GW czy Zamawiający ?

Odpowiedź

Wycinka została zrealizowana przez Zamawiającego, który uregulował stosowne opłaty w zakresie wycinki.

Pytanie nr 90

Projekt Umowy: Uprzejmie wnosimy o wykreślenie ze wzoru wskazanego w paragrafie 33 ust 13 współczynnika korygującego WK=0,3. Zastosowanie takiego współczynnika, w opinii oferenta zaburza równowagę stron i przy waloryzacji, która obejmuje wyłącznie część asortymentów robót, z racji jest możliwego uruchomienia dopiero po 12 miesiącach, powoduje dalsze, znaczące ograniczenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy.

Odpowiedź

Zgodnie z modyfikacją SWZ z dnia 19.05.2023r.

Pytanie nr 91

W związku z wymaganym od osoby wyznaczonej na stanowisko Kierownika budowy doświadczeniem zawodowym w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu, opisanym w rozdz. VIII ust. 3 SWZ, poz. 1 tabeli, kolumna 3: „pkt. 3) w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert przez okres co najmniej 12 miesięcy (w systemie ciągłym) pełnienie samodzielnej funkcji technicznej* na inwestycji budowlanej, która polegała na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku kubaturowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 6000 m² z kondygnacją podziemną”, oraz w zakresie kryterium oceny ofert opisanym w rozdz. XV ust. 3 lit. a) SWZ - prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w przekazanym Formularzu Oferty (plik: „Modyfikacja_nr 1 Formularza Oferty_12.05.2023r”).

– chodzi o zapis w pkt. 3. Formularza Oferty, ppkt 3) – tabela Doświadczenie kierownika budowy w zakresie kryterium oceny ofert opisanego w rozdz. XV ust. 3 SWZ – nagłówek kolumny 2:

Jest: „Nazwa inwestycji budowlanej, w ramach której osoba pełniła funkcje kierownika budowy”

Powinno być: „Nazwa inwestycji budowlanej, w ramach której osoba pełniła samodzielną funkcję techniczną”.

Odpowiedź

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską, dokonując stosownej zmiany formularza oferty - załącznik nr 1 do SWZ. Niniejszy załącznik zostaje opublikowany pn. [Modyfikacja nr 2 Formularza Oferty 23.05.2023r.](#)

Pytanie nr 92

Czy ekrany dla projektów są w zakresie oferty?

Odpowiedź

Ekrany nie są w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 93

Prosimy o szkic terenu jaki zostanie udostępniony Generalnemu Wykonawcy pod plac budowy.

Odpowiedź

W załączeniu szkic terenu przeznaczonego pod plac budowy – **zał. teren_bud_UCS.**

Pytanie nr 94

Czy istnieje możliwość udostępnienia innego miejsca, poza planowaną inwestycją, pod zaplecze budowy?

Odpowiedź

Brak jest możliwości udostępnienia innego miejsca, poza planowaną inwestycją, pod zaplecze budowy.

Pytanie nr 95

W jakiej pozycji kosztorysu zawrzeć roboty ziemne, rozbiórkowe, drogowe oraz pomocnicze zagospodarowania całego terenu.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: *Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary,*

podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.

Pytanie nr 96

Czy występujące w terenie stare mury oporowe należy rozebrać?

Odpowiedź

Tak, należy przewidzieć rozbiórkę murów oporowych będących w kolizji z projektowanym zamierzeniem.

Pytanie nr 97

Przyłącze ciepłownicze – czy jest w zakresie przetargu? Brak informacji na ten temat w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź

Wg dokumentacji (m.in.. Rys. SZ/01 Branży sanitarnej - przyłącza zewnętrzne -plan sytuacyjny) do wykonania w ramach całego zadania, po stronie Zamawiającego jest tylko przyłącze ciepłownicze, które realizowane będzie na podstawie odrębnej umowy Zamawiającego z Gestorem sieci.

Pytanie nr 98

Prosimy o potwierdzenie, że wycinka jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź

Wycinka została zrealizowana przez Zamawiającego. Wykarczowanie istniejących karpin w zakresie GW.

Pytanie nr 99

W przedmiarze nie uwzględniono rysunków konstrukcji:

- K_27 POZ.3.-1.6 PODCIĄG ŻELB.
- K_43 POZ.S0.1, S0.2, S0.3 ŚCIANA OPOROWA

Czy dane rysunki wchodzą w zakres wyceny?

Odpowiedź

Tak, wchodzą do wyceny.

Pytanie nr 100

Czy Inwestor przewiduje udostępnienie placu przy ulicy Tuwima (udostępnianego przy realizacji CMN) na potrzeby organizacji zaplecza budowy? I jeśli tak to czy będzie to płatne i w jakiej wysokości miesięcznie?

Odpowiedź

Brak jest możliwości udostępnienia innego miejsca, poza planowaną inwestycją, pod zaplecze budowy

Pytanie nr 101

Prosimy o dostarczenie projektu wykonawczego przyłącza sieci ciepłowniczej do projektowanego budynku -plan PZT, profil i schemat sieci, opis PW wraz z zestawieniem podstawowych materiałów.

Odpowiedź

Wg dokumentacji (m.in.. Rys. SZ/01 Branży sanitarnej - przyłącza zewnętrzne -plan sytuacyjny) do wykonania w ramach całego zadania, po stronie Zamawiającego jest tylko przyłącze ciepłownicze, które realizowane będzie na podstawie odrębnej umowy Zamawiającego z Gestorem sieci.

Pytanie nr 102

Prosimy o potwierdzenie, że wycinka drzew na terenie objętym zamówieniem została wykonana i jest poza zakresem wyceny.

Odpowiedź

Wycinka została zrealizowana przez Zamawiającego. Wykarczowanie istniejących karpin w zakresie GW.

Pytanie nr 103

Prosimy o przekazanie rysunku z naniesioną trasą ogrodzenia tymczasowego projektowanej inwestycji

Odpowiedź

W załączeniu szkic terenu przeznaczanego pod plac budowy – zał. teren_bud_UCS.

Pytanie nr 104

Z informacji uzyskanych na wizji lokalnej wynika, że niektóre tereny zielone z PZT zostały już wykonane, w związku z powyższym prosimy o wskazanie, które obszary zieleni należy ująć w wycenie.

Odpowiedź

Zgodnie z udostępnionym załącznikiem w dniu 19.05.2023r.

Pytanie nr 105

Prosimy o informację, gdzie na Państwa terenie można przewidzieć zaplecze budowy i jakie byłby koszty jego ewentualnej dzierżawy.

Odpowiedź

Zaplecze budowy należy przewidzieć w obrębie udostępnionego placu budowy zgodnie z przekazanym rysunkiem poglądowym.

Pytanie nr 106

Prosimy o informację, czy istnieje możliwość dzierżawy parkingu na ulicy Tuwima, zlokalizowanego naprzeciwko wjazdu na teren budowy, na cele zaplecza budowy.

Odpowiedź

Brak jest możliwości dzierżawy parkingu na ulicy Tuwima, zlokalizowanego naprzeciwko wjazdu na teren budowy, na cele zaplecza budowy.

Pytanie nr 107

Z uwagi na brak w przedmiarach pozycji dotyczących wykonania identyfikacji wizualnej, prosimy o informację czy Wykonawca powinien również wycenić ten zakres. Wytyczne dla identyfikacji wizualnej zawarte zostały w opracowaniu PW_OPIS WNĘTRZ_CENTRUM STOMATOLOGICZNE W GDAŃSKU.

Odpowiedź

Tak, identyfikacja wizualna jest w zakresie Przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 108

Prosimy o informację, czy Zamawiający planuje przeprowadzić certyfikację (np. LEED, BREEM) inwestycji po zakończonej budowie.

Odpowiedź

Nie jest przewidywana.

Pytanie nr 109

Prosimy o informację, czy stacja gazów medycznych jest w zakresie wyceny.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 110

Prosimy o podanie, czy w zakres zadania wchodzi wykonanie gładzi na ścianach z płyt GK. Jeśli tak, prosimy o określenie, czy w zakresie jest wykonanie gładzi na połączeniach płyt, czy na całych płytach.

Odpowiedź

Tak, szpachlowanie całości powierzchni ścian i sufitów (w zależności od rodzaju sufitu).

Pytanie nr 111

Prosimy o podanie, czy w zakresie wyceny jest wykonanie gładzi na ścianach tynkowanych.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 112

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z właścicielami działek sąsiednich dotyczące prowadzenia prac w przypadku konieczności wejścia na ich teren? Jeśli tak - prosimy o przekazanie.

Odpowiedź

Zamawiający przed uzyskaniem PNB uzyskał wszystkie wymagane zgody niezbędne zgody. PNB jest obowiązujące.

Pytanie nr 113

Prosimy o informację, czy w zakresie wyceny jest wycinka drzew. Jeśli tak - prosimy o przekazanie decyzji zezwalającej na wycinkę istniejących drzew i określenie po czyjej stronie leżą ewentualne koszty i opłaty z niej wynikające. Jeśli nie, prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie niezbędnych pozwoleń jest poza zakresem wyceny.

Odpowiedź

Nie, wycinka została wykonana przez Zamawiającego

Pytanie nr 114

W przypadku, w którym w ofercie należy ująć wycinkę drzew – prosimy o wskazanie, w których pozycjach przedmiarowych została ona ujęta - obecnie nie znajdujemy.

Odpowiedź

Wycinka została wykonana przez Zamawiającego

Pytanie nr 115

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowych w branży budowlanej, w których ujęto zewnętrzne parapety betonowe - obecnie nie znajdujemy.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: *Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary, podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.*

Pytanie nr 116

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowych, w których ujęto wykonanie belek wsporczych (ze styropianu XPS700 lub szkła piankowego) pod parapety zewnętrzne - obecnie nie znajdujemy.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: *Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary, podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.*

Pytanie nr 117

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której ujęto wykonanie parapetów zewnętrznych w dachu mansardowym - obecnie nie znajdujemy.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: *Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary, podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.*

Pytanie nr 118

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której ujęto wykonanie kapinosów nadokiennych z blachy nad otworami okiennymi dachu mansardowego - obecnie nie znajdujemy.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: *Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary, podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.*

Pytanie nr 119

Prosimy o wskazanie, czy w przedmiarach ujęto wykonanie parapetów wewnętrznych? Jeśli tak -prosimy o wskazanie pozycji, w których zostały ujęte ww. parapety.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: *Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary, podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.*

Pytanie nr 120

Prosimy o wskazanie, w której pozycji przedmiarowej ujęto wykonanie balustrad zewnętrznych -obecnie nie znajdujemy.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: *Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie*

są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary, podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.

Pytanie nr 121

Prosimy o wskazanie, w której pozycji przedmiaru ujęto dostawę i montaż rolet wewnętrznych -obecnie nie znajdujemy.

Odpowiedź

Brakujące pozycje, wykonawca może dodać w kolejnych pozycjach w danej branży.

Zgodnie Rozdziałem III ust. 9 SWZ: Dla ułatwienia wyliczenia ceny oferty i sporządzenia kosztorysów ofertowych Zamawiający przekazuje przedmiary robót (załącznik nr 3 do SWZ), które stanowią tylko materiał pomocniczy i nie są podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia w związku z przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Kosztorysy będą materiałem pomocniczym przy rozliczaniu i ocenie stopnia zaawansowania robót i dostaw, a także przy rozliczaniu robót zaniechanych i zamiennych. Wykonawca ma prawo dopisywać pozycje, zmieniać obmiary, podstawy wyceny. Zamawiający zaleca, aby kosztorysy załączane do oferty (nie podlegające jednak ocenie) wykonane były w układzie maksymalnie zbliżonym do przekazanych przedmiarów.

Pytanie nr 122

Na rysunkach projektowych rzutów branży architektura pokazano wyposażenie poszczególnych pomieszczeń, w tym meble (m.in.: krzesła, stoły, biurka, blaty). Prosimy o przekazanie kompletnego zestawienia wszystkich elementów wyposażenia jakie należy ująć w ofercie wraz z jego parametrami.

Odpowiedź

Meble i wyposażenie ruchome nie ujęte w Zestawieniu wyposażenia technologicznego i Pomocniczym wykazie wyposażenia pomieszczeń powtarzalnych jest poza zakresem przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 123

Prosimy o informację, czy w ofercie należy ująć inne wyposażenie medyczne/technologiczne (m.in.: aparaty rtg, fotele stomatologiczne, inne wyposażenie medyczne) poza ujętym w zestawieniu załączonym do przetargu pn.: "Wyposażenie technologiczne-Zestawienie.pdf". W przypadku wskazania wyposażenia innego niż wskazane w ww. zestawieniu, prosimy o przekazanie jego zestawienia wraz z parametrami.

Odpowiedź

Wyposażenie medyczne/technologiczne nie ujęte w Zestawieniu wyposażenia technologicznego i Pomocniczym wykazie wyposażenia pomieszczeń powtarzalnych jest poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 124

Prosimy o informację, czy po stronie Wykonawcy należy wyposażenie pomieszczeń sanitarnych w akcesoria łazienkowe tj. kosze na śmieci, dozowniki mydła, dozowniki papieru, itp. Jeżeli tak, to prosimy o przekazanie specyfikacji do niniejszego asortymentu.

Odpowiedź

Zgodnie z Pomocniczym wykazem wyposażenia pomieszczeń powtarzalnych.

Pytanie nr 125

Biorąc pod uwagę szeroki zakres prac do wykonania, potrzebę przeprowadzenia wizji lokalnej, uzyskanie odpowiedzi od Zamawiającego uszczegółwiających zakres wymagań technicznych, uzupełnienia dokumentacji z zakresu elektryki i teletechniki opublikowane dnia 15.05.2023, i uwzględnienie nowych informacji w przygotowywanej ofercie, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 23.06.2023.

Przesunięcie terminu umożliwi wykonanie szczegółowych kalkulacji oraz przedstawienie rzetelnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert uwzględniając udzielone odpowiedzi oraz modyfikacje.

Załączniki:

- Modyfikacja_nr 2 Formularza Oferty_23.05.2023r.

- Zał. teren bud UCS

Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak